
 

 1

Raadsbesluit nr. 8 
 
Betreft: Ontwerpbestemmingsplan "Appartementencomplex Tynaarlosestraat 21-27 te Vries" 
 
 
De raad van de gemeente Tynaarlo; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 8 februari 2011; 
 
gelet op artikel 3.1 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet bestuursrecht 
 
 

B E S L U I T: 
 

1. De voorontwerpfase (gemeentelijke inspraakprocedure) voor het opstellen van onderhavig 
bestemmingsplan te laten vervallen; 

2. in te stemmen met het ontwerpbestemmingsplan “Appartementencomplex Tynaarlosestraat 21-
27 te Vries” en deze in procedure te brengen; 

3. ten behoeve van dit bestemmingsplan geen exploitatieplan vast te stellen, omdat het 
kostenverhaal reeds is verzekerd middels een in de (ver)koopovereenkomst opgenomen clausule 
(over betaling van alle plan- en overige kosten door de ontwikkelaar Woonborg); 

 
 

 
     Vries, 1 maart 2011 

 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
F.A. van Zuilen,                 voorzitter 
 
 
 
J.L. de Jong,                                            griffier 
 
 


